

## **Miratech ApS**

Ahornvej 19  
4040 Jyllinge  
CVR-nr. 29625166

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.10.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Tue Ravn

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Miratech ApS  
Ahornvej 19  
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 29625166

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### **Direktion**

Michael Tue Ravn  
Laila Ravn

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabet primært bestået i investering i anpartar i tilknyttet virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 75 t.kr., hvilket anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Anskaffelse af kapitalandel på 10%'s ejerskab var i sidste regnskabsår indregnet som kapitalandel i associeret virksomhed til indre værdi. Andelen skulle have været indregnet til kostpris under regnskabsposten "Andre værdipapirer og kapitalandele".

Ændringen er behandlet efter reglerne for væsentlige fejl, og den beløbsmæssige effekt heraf er indregnet direkte på egenkapitalen, ligesom sammenligningstallene er tilpasset.

Årets resultat sidste år er påvirket negativt med 152 t.kr., samlede aktiver er påvirket negativt med 152 t.kr. og egenkapitalen sidste år er påvirket negativt med 152 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.159)</b>	<b>(25.895)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(71.516)	(45.042)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.000.000
Andre finansielle indtægter	2	146.961	79.419
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.340)</u>	<u>(9.336)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>64.946</b>	<b>999.146</b>
Skat af årets resultat		<u>9.678</u>	<u>(9.678)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>74.624</u></b>	<b><u>989.468</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	1.000.000
Overført resultat		<u>(31.176)</u>	<u>(10.532)</u>
		<b><u>74.624</u></b>	<b><u>989.468</u></b>



## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		460.170	492.493
Andre værdipapirer og kapitalandele		700.000	700.000
Andre tilgodehavender		150.000	150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>1.310.170</u></b>	<b><u>1.342.493</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.310.170</u></b>	<b><u>1.342.493</u></b>
Andre tilgodehavender		100.000	5.792
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	33.498
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>112.000</u></b>	<b><u>39.290</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.486.594</u></b>	<b><u>2.462.035</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.598.594</u></b>	<b><u>2.501.325</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>2.908.764</u></b>	<b><u>3.843.818</u></b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.662.964	2.694.140
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.893.764</u></b>	<b><u>3.819.140</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	9.678
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.000</u></b>	<b><u>24.678</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.000</u></b>	<b><u>24.678</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.908.764</u></b>	<b><u>3.843.818</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.694.140	1.000.000	3.819.140
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(31.176)	105.800	74.624
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.662.964</b>	<b>105.800</b>	<b>2.893.764</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.683	73.429
Øvrige finansielle indtægter	<u>105.278</u>	<u>5.990</u>
	<b><u>146.961</u></b>	<b><u>79.419</u></b>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>	<u>Andre tilgode- havender kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	80.000	1.139.979	700.000	150.000
Tilgange	<u>0</u>	<u>39.193</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.179.172</u></b>	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
Nedskrivninger primo	(80.000)	(647.486)	0	0
Andel af årets resultat	(71.516)	0	0	0
Årets nedskrivninger	<u>71.516</u>	<u>(71.516)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(80.000)</u></b>	<b><u>(719.002)</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>460.170</u></b>	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
